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Szczytówka McDermott i-Pro 3/8"-10

link do produktu: https://sklep.bilardkaz.pl/pl/1189-szczytowka-mcdermott-i-pro-38-10.html

  

Cena: 1 405,00 zł brutto

Stan:  Nowy

Opis produktu

Szczytówka McDermott i-Pro 3/8"-10

Szczytówka McDermott i-Pro 3/8"-10 to najbardziej zaawansowana technologicznie szczytówka w historii firmy McDermott. Zupełnie nowa, dzielona i
laminowana konstrukcja została połączona z potrójną warstwą włókna węglowego poprowadzonego przez środek szczytówki na całej jej długości. Daje to
bardziej przewidywalne i powtarzalne uderzenia, wprowadzając grę na wyższy poziom. Unikatowy zaprojektowany shaft maksymalizuje transfer energii z
uderzenia, pozwalając na nadawanie większych rotacji, celując bliżej środka białej bili.

Szczytówka została wyposażona w tip Navigator Alpha — japońskie końcówki z wielu warstw świńskiej skóry, które są łączone ze sobą, a następnie poddane
kompresji przez 3 minuty. Proces ten zapobiega powstawaniu tzw. grzybka, czyli niechcianej deformacji tipa, oraz pozwala uzyskać powtarzalne i czyste
uderzenia. Podstawa tipa ma odmienną gęstość, która zachowuje się jak pewnego rodzaju bumper co chroni ferule przed uszkodzeniami.

Charakterystyka:

tip: Navigator Alpha o średnicy 12.5 mm
taper: Hybrid i-Pro
gwint 3/8"-10

Radial Consistency I-Pro
Angielskie pojęcie Radial consistency oznacza zdolność shaftu do osiągnięcia powtarzalności zagrań niezależnie od kąta uderzenia. Oznacza to, że zachowanie
szczytówki jest przewidywalne, a wzrost powtarzalności przekłada się bezpośrednio na wyniki i komfort gry. System i-Pro's Octadic Laminated Shaft
Construction, połączony z trzy warstwowym rdzeniem z włókna karbonowego daje najlepszy wskaźnik Radial Consistency jaki kiedykolwiek osiągnęła firma
McDermott

Octadic Laminated Shaft Construction
Octadic Laminated Shaft Construction to osiem połączonych części drewna klonowego, spojonych ze sobą by stworzyć najbardziej złożony i spójny shaft.
Konstrukcja ta drastycznie zmniejsza niespójności wynikające ze słojów obecnych w naturalnym drewnie. Technologia ta maksymalizuje transfer energii w
trakcie uderzenia w bile, co pozwala na  wytworzenie szybszych rotacji w trakcie uderzania bliżej środka bili.

Trzy warstwowy rdzeń z włókna karbonu
Szczytówka i-Pro posiada trójwarstwowy rdzeń z włókna karbonu przez całą swoją długość (od feruli do gwintu), stabilizując całość dla absolutnej kontroli i
przewidywalności. Ta technologia zwiększa spójność promienia, redukuje wibrację oraz praktycznie eliminuje niespójności obecne w tradycyjnych klonowych
shaftach.
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